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Entidad
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

Municipio
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe

Tipo de Registro
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

clo de Recur ipo de Recur:
p

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Descripcion Ramo
FEDERALES (/ Aportaciones Federales para Entidades Federativas v Municipios
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Clave Ramo sripcién Prog
ORTAMUN

FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

Sin Especifica Sin Especificz 35974
FORTAMUN

FORTAMUN ; TESORERIA

lave Progran ndo Conveni indencia Ejec imiento Finar Reintegro  Tipo de Gastc
5

1-Gasto con
1-Gasto con
1-Gasto con
1-Gasto con
1-Gasto con
1-Gasto con
1-Gasto con
1-Gasto con
1-Gasto cont
1-Gasto cont
1-Gasto cont
1-Gasto cont
1-Gasto cont
1-Gasto cont
1-Gasto cont

Partida  Aprobado
Total del Pros 113032247

261- Combu: 1313943954
911- Amortiz 2257321226
113- Sueldos 122777064
221- Product 1625409.91
344 - Sequros 1751226.02
132- Primas « 1888380
921- Interest 8559285
361- Difusiér 787354091
311- Energia 8700000
392 - Impues' 14500000
141- Aportac 750000
341- Servicio 454404696
339 - Servicio 450000

Modificado udado (Minis omprometid

113032247 6693697203
400000 2666596
000000 914469855
13139439.54 875939356
22573212.26 15048408.78
122777064 828789.27
1625400.91 66664896
175122602 875589.77
1888380 999973.44
8550285 581606048
7873540.91 533319176
00000 579984608
14500000 956844882
750000 49998672
4544046.96 302928424
450000 299992

73808936.3

10473323.72

3063027.62

4295419.48
188040.64

Devengado
73808936.3
0
10473323.72
1080000
21987715.89
8095879.42

1513789.91
1751226.02
939600

3063027.62
0

4295419.48
188040.64

Ejercido
73808936.3
o

10473323.72
1080000

3063027.62
o

4295419.48
188040.64

Pagado
70929836.3
0

10473323.72
1080000

21987715.89
8095879.42
1513789.91
1751226.02
939600

4295419.48
188040.64

Contratos.

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
54832

ESTATUS  Observaciones(Captura)

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



